
PROGRAMME EDUCATIF FEDERAL
« FICHE ACTION »

Nom de l'Action :

Ligue :

District :

Club :

Santé Engagement
citoyen Environnement Fair-Play Règles du jeu

et arbitrage Culture foot

P
PLAISIR
Plaisir de jouer à tout 
âge et tout niveau R

RESPECT
Respecter l'adversaire 
l'arbitre, l'encadrement Ê

ENGAGEMENT
Engagement du 
corps et du cœur T

TOLÉRANCE
Exemplaire dans l'accueil 
de toutes les aptitudes S

SOLIDARITÉ
Solidarité du Football Français 
et du sport d'équipe

CHOIX DE LA THÉMATIQUE

PHOTO DE L'ACTION

RÉSUMÉ DE L'ACTION

U14
U19

U6
U9

U10
U13


	Liste déroulante 1: [LIGUE AUVERGNE-RHONE ALPES DE FOOTBALL]
	Liste déroulante 2: [District Drôme-Ardèche de Football]
	Champ de texte 1: FC Hauterives US Grand Serre
	Champ de texte 2: Respecter le cadre de fonctionnement collectif.
	Group2: Choix1
	Group1: Choix1
	Button2: 
	Text1: Pendant notre stage de Février et après avoir travaillé sur les valeurs, nos stagiaires (U8 à U12) ont du définir les règles de vie à respecter tout au long de la semaine de stage. Par groupe de 5, ils ont réfléchi sur les règles à mettre en place quand ils sont en groupe.

Règles de vie : 
-Respecter le matériel, les locaux, les éducateurs et mes camarades.
-Etre à l’heure.
-Ne pas couper la parole, ne pas dire de gros mots, être poli et ne pas se taper.

-RESPECT, POLITESSE, ECOUTE, PONCTUALITE, DISCIPLINE.

Utilisation d'un support Powerpoint visible à l'écran télé. 



